Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(пятый созыв – шестьдесят второе заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2017                                     г. Мичуринск                                            № 341
Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению Мичуринского районного Совета народных депутатов
В связи с досрочным прекращением  полномочий депутата Мичуринского районного Совета народных депутатов от избирательного округа № 4 Борзых Александра Юрьевича, руководствуясь решением от 07.10.2013 № 13 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Мичуринского районного Совета народных депутатов», по представлению председателя Мичуринского районного Совета народных депутатов,
 Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению Бутучел Людмилу Ивановну, депутата от многомандатного избирательного округа № 4.

2. Решение вступает в силу после дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.
	Председатель Мичуринского районного  Совета народных депутатов

 А.К. Сухов
	Глава

Мичуринского района

Г.Н. Шеманаева